[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 января 2018г.

                                                                   №25
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 26.01.2018 № 26 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», в целях формирования мотивации и повышения качества и результативности труда  работников  муниципальных учреждений города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением Администрации города Кедрового от 30.12.2011 № 613 следующие изменения:

        - раздел 5 «Стимулирующие выплаты»  дополнить  пунктом  5.14.  Работникам учреждений, занимающим должности, указанные в пунктах 3.3 и 3.4 настоящего Положения, устанавливается ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере 4%  к окладу работника, его компенсационным и гарантированным стимулирующим выплатам с 01.01.2018  по 31.12.2018.
           2. Руководителям муниципальных  образовательных учреждений   привести в соответствие с действующим трудовым законодательством и настоящим постановлением правовые акты, регулирующие оплату труда работников муниципальных образовательных учреждений.

         3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

        4.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр
                                                                                                                            Н.А.Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике

и управлению делами  ______________И.Н.Алексеева

«______»____________________2018 г.

Ведущий специалист-юрист отдела по

труду и социальной политике ________Т.А.Харенкова

«______»____________________2018 г.

Раздать:

В дело

Алексеева И.Н.

Ковалева О.И.

Барвенко О.С.

Габова В.В.

Ильина М.А.

Григорьева О.В.

Мария Архиповна Ильина
(8-38-250) 35-336
О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 30.12.2011 № 613 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных    образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»